[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2013年 10月15日

	文件标题：关于控制库存，禁请部分品种的请示

	内容提要：
近段时间以来发现我公司库存金额已超出正常的经营库存金额，为控制库存金额的合理性，通过数据分析；营运部筛选了部分品种申请禁请，禁请时间为15天，具体品种信息详见附表，禁请期间营运部随时关注销售动态，门店有特殊情况可申请解禁。
妥否，请领导批示！

	呈报部门：
	太极大药房营运部
	呈报人：
	  陶伟

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见：